Summa Kolbergensium et Gripeswoldensium, ut prius tenuit in Rostok <sup>a</sup>.

Summa <sup>b</sup> Hamburgensium conjecturata est super 10000 marcas Lubicenses.

Summa <sup>c</sup> omnium premissorum 202400 <sup>d</sup> marce Lubicenses.

Summa armatorum cum Bremensibus 2700 viri secundum ordinanciam.

Super <sup>e</sup> quolibet 100 armatorum 6236 <sup>f</sup> marce.

De Sundensibus 400 armatos, super quos venient 24944 marce Lubicenses. Solverunt ex hiis 24270 marcas Lubicenses et sic tenentur solvere 674 marcas Lubicenses <sup>g</sup>.

6. Tandem habita computacione hinc inde, vera computacio propter absentes non poterat reperiri. Concordatum est, quod domini consules Lubicenses 200 marcas Lubicenses et consules Stralessundenses 300 marcas Sundenses concedent civitatibus supra cogonem jacentem in Sundis <sup>h</sup>, pertinentem civitatibus, usque ad proximum terminum, ubi concordabitur de computacione <sup>i</sup>, et dictus coggo jacere debet ad manus predictorum consulum Lubicensium et Sundensium, quousque <sup>j</sup> rehabeant pecuniam memoratam.

7. Item <sup>k</sup> lecta fuit una littera de terra Prucie <sup>l</sup>, in qua continebatur, quod velint loqui cum communibus civitatibus terre Prucie; in quo tunc concordaverint, illud ad proximum civitatibus volunt insinuare; in quibus civitates nunc in Wismaria concordaverint, petunt eis asseribi.

7. Item <sup>k</sup> lecta fuit littera consulum de Dantzeke <sup>l</sup>.

8. Preterea <sup>m</sup> continuatus est terminus placitorum servandus in Sundis die nativitatis Marie proximo <sup>n</sup> ad faciendam computacionem, et quod quivis plenipotens veniat ibi ad disponendum de dominis terrarum et de defensione ponenda si opus fuerit, et cetera que competere videntur faciendum.

9. Item <sup>o</sup> dicetur advocato in Schone, quod proplacitare debeat <sup>p</sup> illos de Kolberghe in sua vitta; et serventur alia, secundum quod concordatum fuit in Lubek <sup>q</sup>.

9. Item <sup>o</sup> de advocato Skanie responderunt domini Lubicenses, quod intimaverint suis civibus advocatum, cui commiserunt, quod illos, qui prohibitas reysas velificaverunt, non debet proplacitare, sicut et nuper concordatum.

10. Item <sup>r</sup> egerunt illi de Kolberghe de prerogativa capitaneis consularibus facienda <sup>s</sup>.

10. Item <sup>r</sup> Colbergenses egerunt de suis consularibus capitaneis de eorum prerogativa; super

10. Item <sup>r</sup> consules Colbergenses egerunt pro prerogativa capitaneorum, quibus assignatus est ter-